
品　　番：042321340000000

(1訂版)

  本社工場/本社営業所    〒323-0819 栃木県小山市横倉新田493

  鏡石工場/福島営業所    〒969-0403 福島県岩瀬郡鏡石町久来石字大町57
TEL 0248-62-4131(代) FAX 0248-62-4133

  盛岡工場/東北営業所    〒028-4132 岩手県盛岡市玉山区渋民20-55
TEL 019-683-1911(代) FAX 019-683-1119

  九州営業所  〒561-0804 熊本県八代市上片町1351

P　01 / 13 (A01:I70)

TEL 0285-27-3271(代) FAX 0285-27-4627

TEL 0965-31-0730(代) FAX 0965-31-0760

KK7  FD2  

純正部品表



はじめに

この部品表は大切に保管し、次のような場合にお役立てください。

部品取替えの必要がある場合
　コードNo.品名をお買い上げ店に連絡してください。
故障した場合
　組立て順に図解していますので、分解組立の参考にしてください。
故障診断の場合
　サービスマンがこの表を見ながら診断しますので、機械といっしょにお見せください。

P　02 / 13 (A01:K70)



S01　１次チェンケース

KK7 FD2 

数 互
図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考

量 性
001 042321181100000 1ジチェンケースカンビ 1

002 042321181101000 1ジチェンケースケツゴウ 1

003 042321181102000 ４２０－１３Tスプロケットケツゴウ 1

004 042321181103000 ４２０－１９Tスプロケットケツゴウ 1

005 0461100150 アナサークリップ　H－１５ 2

006 1004201600 チェン　４２０×６０LE　 1

007 0401150080 ヒラザガネ　M８（φ１４×ｔ１．０） 4

008 0551150215 ワリピン　φ２×１５ 4

009 014442240101001 タイトナー　R 2

010 032405130110000 スラストウケ 2

011 061812551233000 チュウユコウゴムフタ 1

012 021703560104000 カントウ　３１ 2

013 020113591102002 １ジチェンケースフタ 1

014 040141071104002 フクチェンケースシメツケボルト 1

015 0431200100 ヌケトメワ　M１０ 1

016 0401350100 ヒラザガネ　M１０ 1

017 0451250100 バネザガネ　M１０ 1

018 0221150080 フクロナット　M８×１．２５ 2

019 0451250080 バネザガネ　M８ 2

020 020113011305000 ヒョウジメイバン（コウソクテイソク） 1

021 055714531106000 シジメイバン（グリース） 1

022 014522251401000 シジメイバン（グリース）２ 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P　03 / 13 (A01:F66)



S02　ロータリケース(1)

KK7 FD2 

数 互
図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考

量 性
001 042321181201002 ロータリケース（ミギ）ケツゴウ 1

002 042321181203001 ロータリケース（ヒダリ）ケツゴウ 1

003 111110110204003 クラッチメタル（２） 1

004 111110110205002 クラッチメタルパッキン（２） 1

005 0261050080 フランジナットM８×１．２５ 3

006 066322740204000 ケースパッキン 1

007 041261186202000 ニュウリョクジク 1

008 111110110207004 １２Tクラッチスプロケット 1

009 111110110208003 スライドクラッチR 1

010 003201610206001 カラー　２２．５ 1

011 0461200200 ジクサークリップ　S－２０ 1

012 0810106004 ボールベアリング　６００４ 2

013 0940203507 オイルシール　SC２０×３５×７ 1

014 1004201750 チェン　４２０×７５LE 1

015 111110110210002 シフターFTケツゴウ 1

016 000101580999000 シフタースプリングFT 1

017 111110110213000 パッキンオサエ 1

018 111110110214000 シフタージクアブラドメパッキン 1

019 042321182801000 シフターレバー 1

020 0401350100 ヒラザガネ　M１０ 1

021 0237250100 ミゾツキナット 1

022 0551152518 ワリピン　φ２．５×１８ 1

023 058124630205001 コウウンジク 1

024 111110110216000 チェンハリカナグケツゴウ 1

025 111110110217001 テンションバネ 1

026 0810106206 ボールベアリング　６２０６ 2

027 0955306213 オイルシール　TCD３０×６２×１３ 2

028 0115300816 ロッカクボルトM８×１．２５×１６ 18

029 0261000080 フランジナットM８×１．２５ 18

030 0461100620 アナサークリップ　H－６２　 2
　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P　04 / 13 (A01:F66)



S02　ロータリケース(2)

KK7 FD2 

数 互
図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考

量 性
031 0141300610 フランジボルト M6×1.0×10　 2

032 0471100060 ファイバーパッキン　M６ 2

033 111110110218002 ゴムセン（２） 1

034 000101510230000 シジメイバン（チュウユコウ） 1

035 001501530218000 シジメイバン（ケンユコウ） 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P　05 / 13 (A01:F66)



S０３　クラッチワイヤー

KK7 FD2 

数 互
図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考

量 性
001 034925141202001 クラッチワイヤーウケケツゴウ 1

002 0115350820 ロッカクボルト　M8×１．２５×２０ 2

003 0261050080 フランジナット　M８×１．２５ 2

004 0401250080 ヒラザガネ　M8　 1

005 080616636705000 クラッチワイヤー 1

006 0512250616 ヒラアタマツキピン６×１６ 1

007 0401350060 ヒラザガネ　M６ 1

008 0551550600 スナップピン　６ 1

009 042321182802000 ケンセイロッド 1

010 0401250060 ヒラザガネ　M６ 2

011 0551550600 スナップピン　６ 2

012 080946661206001 レバーブラケット 1

013 0261050080 フランジナット　M８×１．２５ 2

014 080946661205001 ロータリクラッチレバー 1

015 0461500100 プッシュナット　M１０ 1

016 0401350060 ヒラザガネ　M６ 1

017 0551550600 スナップピン　６ 1

018 023263800350000 レバーニギリφ１０　イエロー 1

019 236100000407000 ロータリクラッチラベル 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 06 / 13 (A01:F66)

042321181203001



S０４　ヒッチ・フレーム

KK7 FD2 

数 互
図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考

量 性
001 042301180301000 ヒッチケツゴウ　２ 1

002 031705112202003 シメツケカナグケツゴウ 1

003 0401350140 ヒラザガネ　M１４ 2

004 0211850140 ロッカクナット　M１４×１．５ 2

005 223100000216002 キングピンケツゴウ 1

006 0551551600 スナップピン　１６ 1

007 042321182301000 フレームケツゴウ 1

008 0141451060 フランジボルト　M10×1.25×６０ 3

009 0261150100 フランジナット　M１０×１．２５ 3

010 013832171204003 ビリンカナグ　２１ 1

011 0141451060 フランジボルト　M10×1.25×６０ 2

012 0261150100 フランジナット　M１０×１．２５ 2

013 042321182302000 カバーホンタイケツゴウ 1

014 0141451016 フランジボルト　M10×1.25×1６ 4

015 042321182303000 ドロヨケゴム　FD 1

016 042321182304000 ドロヨケゴムオサエイタ　FD 1

017 0141350612 フランジボルト　M６×１．０×１２ 2

018 0261050060 フランジナット　M６×１．０ 2

019 022143541402001 シメツケネジケツゴウ 1

020 022133541319001 ビリンシメツケボルトケツゴウ 1

021 042321181401000 シュメイバン 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 07 / 13 (A01:F66)



S０５　補助カバー左・右

KK7 FD2 

数 互
図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考

量 性
001 111110110318000 チョウツガイケツゴウ 4

002 0141350616 フランジボルト　M６×１．０×１６ 8

003 0261050060 フランジナット　M６×１．０ 8

004 042321182305000 ホジョカバー（ヒダリ）ケツゴウ 1

005 042321182306000 ホジョカバー（ミギ）ケツゴウ 1

006 0301650616 サラコネジ　M６×１．０×１６ 8

007 0261050060 フランジナット　M６×１．０ 8

008 001501530242001 ドロヨケゴム（２） 2

009 001501530243000 ドロヨケゴムオサエ（２） 2

010 0261050060 フランジナット　M６×１．０ 4

011 0141350612 フランジボルト　M６×１．０×１２ 4

012 042321182307000 ホジョマエカバーヒダリ 1

013 042321182308000 ホジョマエカバーミギ 1

014 0261050060 フランジナット　M６×１．０ 4

015 042321182309000 カバーツリカナグケツゴウ 2

016 0551150215 ワリピン　φ２×１５ 2

017 0401350060 ヒラザガネ　M６ 2

018 233100000713000 オサエイタ（１） 1

019 233100000714000 オサエイタ（２） 1

020 022133541320003 シメツケボルトケツゴウ 1

021 0401350100 ヒラザガネ　M１０ 1

022 0451250100 バネザガネ　M１０ 1

023 011452372552000 ケイコクラベル（バック） 1

024 011452372551000 ケイコクラベル（ロータリ） 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 08 / 13 (A01:F66)

042321182302000



S０６　延長カバー左・フェンダ左

KK7 FD2 

数 互
図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考

量 性
001 042321340352000 エンチョウカバー（ヒダリ） 1

002 001501530246001 アテイタケツゴウ 2

003 0221150080 フクロナット　M８×１．２５ 4

004 0401350080 ヒラザガネ　M８ 4

005 0451250080 バネザガネ　M８　 4

006 001501530247002 ドロヨケゴム（３） 1

007 001501530243000 ドロヨケゴムオサエ（２） 1

008 0261050060 フランジナット　M６×１．０ 2

009 0141350612 フランジボルトM６×１．０×１２ 2

010 042321182312001 エンチョウマエカバー 1

011 042321182313000 ジュジアナツキトラスコネジ 2

012 0261050060 フランジナット　M６×１．０ 2

013 042321340353000 サイドフェンダーコンプ　L 1

014 008521919406003 カバーホルダー 1

015 220141020406000 オサエイタ 1

016 231500000508001 ジョイント（カバー） 1

017 0261050060 フランジナット　M６×１．０ 6

018 044511321502000 マーク（ヘルパー） 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 09 / 13 (A01:F66)

042321182305000



S０７　延長カバー右・フェンダ右

KK7 FD2 

数 互
図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考

量 性
001 042321340351000 エンチョウカバー（ミギ） 1

002 001501530246001 アテイタケツゴウ 2

003 0221150080 フクロナット　M８×１．２５ 4

004 0401350080 ヒラザガネ　M８ 4

005 0451250080 バネザガネ　M８　 4

006 001501530247002 ドロヨケゴム（３） 1

007 001501530243000 ドロヨケゴムオサエ（２） 1

008 0261050060 フランジナット　M６×１．０ 2

009 0141350612 フランジボルトM６×１．０×１２ 2

010 042321182312001 エンチョウマエカバー 1

011 042321182313000 ジュジアナツキトラスコネジ 2

012 0261050060 フランジナット　M６×１．０ 2

013 042321340354000 サイドフェンダーコンプ　R 1

014 008521919406003 カバーホルダー 1

015 220141020406000 オサエイタ 1

016 231500000508001 ジョイント（カバー） 1

017 0261050060 フランジナット　M６×１．０ 6

018 044511321502000 マーク（ヘルパー） 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 10 / 13 (A01:F66)

042321182306000



S０8　尾輪

KK7 FD2 

数 互
図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考

量 性
001 056224571500000 ビリン　L　カンビ 1

002 056224571501000 シチュウケツゴウ　L 1

003 056224571502000 フォークケツゴウ 1

004 111120110102000 ビリンケツゴウ 1

005 056224571503000 ボルト 1

006 0541100525 スプリングピン　　φ５×２５ 1

007 0401450100 ヒラザガネ　M1０ 1

008 0451250100 バネザガネ　M1０ 1

009 0211850100 ロッカクナット　M1０×１．２５ 1

010 0211650100 ロッカクナット　M1０×１．２５ 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 11 / 13 (A01:F66)



S０9　爪軸

KK7 FD2 

数 互
図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考

量 性
001 042321182201000 ２４０シュホルダーケツゴウ　FD 2

002 111110110254000 マルピン　φ１０ 2

003 0551551000 スナップピン　１０ 2

004 0451250120 バネザガネ　M１２ 2

005 0115351245 ロッカクボルト　M12×１．７５×４５ 2

006 0115350820 ロッカクボルト　M８×１．２５×２０ 4

007 0211450080 ロッカクナット　M８×１．２５ 4

008 0451250080 バネザガネ　M８ 4

009 111110110331000 NO.8　コウウンツメ（ミギ） 6

010 111110110332000 NO.8　コウウンツメ（ヒダリ） 6

011 111110110333000 NO.8　ヘンケイコウウンツメ（ミギ） 1

012 111110110334000 NO.8　ヘンケイコウウンツメ（ヒダリ） 1

013 0117351025 ロッカクボルト　M1０×１．２５×２５ 14

014 0451250100 バネザガネ　M１０ 14

015 0211850100 ロッカクナット　M１０×１．２５ 14

016 0401350100 ヒラザガネ　M10 14

017 032945120206000 ホジョホルダー４２ 2

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 12 / 13 (A01:F66)



1 2014年12月02日 P12変更(誤訂正,H25.12.09部品表対応)

パーツリスト番号：042321340000000C1 改訂履歴 2010年11月30日 初版発行

P 13 / 13 (A01:I70)


